luDAD    DE    SANTA    FE   Y   AREA    IVIETROPOLITANA    HASTA    100    KM   -

Provincia de Santa Fe
Ministerio de Infraestructura,
Servicios Ptibhoos y Habitat

DEPARTAMENT0  LA  CAPITAL - PROVINCIA  DE SANTA  FE",  sobre  la base de
un    Presupuesto    Oficial    de    $    87.000.000,00    (Pesos:     OCHENTA    Y    SIETE
MILLONES).

ARTICULO 2°:   Autorizase la convocatoria a una licitaci6n pablica para contratar los
trabajos    referidos,  debiendo  publicarse  los  avisos  pertjnentes,  no

menos  de  tres  (3)  veces  en  el  Boletin  Oficial  y  una  (1)  en  dos  (2)  diarios  de  la